BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:           /QĐ-ĐHĐT              Đồng Tháp, ngày        tháng  6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ cuối, năm học 2023 - 2024

cho sinh viên khoa Kinh tế - Luật

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-ĐHĐT ngày 17/3/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định xét, cấp học bổng khuyến khích học tập

đối với sinh viên hệ chính quy bậc đại học, cao đẳng;

Căn cứ Thông báo số 6131/TB-ĐHĐT ngày 28/12/2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc tạm giao kinh phí khoán cấp học bổng khuyến

khích học tập cho sinh viên năm học 2023 - 2024;

Xét đề nghị số 128/ĐN-KTL ngày 17/6/2024 của khoa Kinh tế - Luật về việc

cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ cuối, năm học 2023 - 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông,

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ cuối, năm học 2023 - 2024 cho 17

(mười bảy) sinh viên hệ đại học (thuộc các ngành đào tạo ngoài sư phạm) đạt kết quả

học tập xuất sắc trong học kỳ II, năm học 2023 - 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian được cấp học bổng là 05 tháng. Mức chi theo quy định

hiện hành và theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng khoa Kinh tế - Luật và sinh viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         KT. HIỆU TRƯỞNG

          PHÓ HIỆU TRƯỞNG

       Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580pxUF7q8WumPHwVmrVRQKxb2t3hcPLOBPKQfg2OmQ7tT0E06zhLvrmKkw2UAGNf3MHokjs6tzwnBniUorn/1jUjP7ldEPJieUeHNmxywO9A4myKMr2opH3OEnTtCBHYOT/ILJ6BceSvH+jlWzRjfvoJ/zvnVCmjcrqnxZuEmGpJaM7xdEOehnEcPZDhkLn2+CfWvoiDAqElI13U8m4Ju0/FcxGMsP3apH9Sp/khYU1BZzbB6ezeAmfH4UufhcxgYvZS/I+jWigsBAIQh5hrbIWzfIZ/Pcfy0+yVfQBTkvMLrxeB+w9eMJ4dgzACoXTsrjz5ag/CiSNrptRoMU0zl8UQ==endSignD

TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBCHT

Điểm
rèn

luyện
Xếp loại

 Số tiền
01 tháng

Số tháng
được

hưởng
Thành tiền Ghi chú

1 0020410062 Huỳnh Thị Thanh Thảo ĐHKT20A 4.00 97 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

2 0020410072 Lâm Hoàng Phúc ĐHKT20A 4.00 99 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

3 0020410421 Lý Thị Cẩm Nhung ĐHKT20B 4.00 97 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

4 0020410746 Huỳnh Ngọc Tường Vy ĐHKT20B 4.00 98 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

5 0020410803 Nguyễn Lạc Thông ĐHKT20C 4.00 97 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

6 0020410886 Lưu Quan Duy ĐHKT20C 4.00 98 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

7 0020411145 Phan Thanh Nam ĐHKT20C 4.00 96 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

8 0020410056 La Đặng Thảo Quyên ĐHKT20A 4.00 96 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

9 0020410060 Cao Thị Tuyết Nhi ĐHQTKD20A 4.00 100 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

10 0020410157 Nguyễn Thị Kiều Trang ĐHQTKD20A 4.00 100 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

11 0020410541 Trần Na Sin ĐHQTKD20B 4.00 100 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

12 0020410591 Mai Nguyễn Phát Triển ĐHQTKD20B 4.00 100 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

13 0020410804 Nguyễn Thị Thu Trang ĐHQTKD20B 4.00 100 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

14 0020411121 Nguyễn Thị Ngọc Thảo ĐHQTKD20C 4.00 100 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

15 0020410861 Trần Nguyễn Thị Tường Vy ĐHQTKD20C 4.00 100 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

16 0020410076 Huỳnh Thanh Tú ĐHTCNH20A 4.00 100 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

17 0020410833 Hà Thiết Trung ĐHTCNH20A 4.00 100 Xuất sắc 1.600.000   5 8.000.000

136.000.000

Bằng chữ: Một trăm ba mươi sáu triệu đồng

DANH SÁCH CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP
HỌC KỲ CUỐI - NĂM HỌC 2023 - 2024

KHOA KINH TẾ - LUẬT
(Các ngành đào tạo ngoài sư phạm)

Tổng cộng

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-ĐHĐT  ngày         tháng  6  năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

		cdthep@dthu.edu.vn
	2024-06-20T09:36:14+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-20T14:53:35+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-20T14:53:35+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-20T14:53:35+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-20T14:53:35+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-20T14:53:35+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-06-20T14:53:35+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu